
OBSAH
unor

INSPIRACE
4  Únor Můj milovaný...

18 Desetkrát 10 nejlepších čtecích koutků 

2 4  Trendy Nerozlučná dvojka 

58 Letem světem Ostrovní ráj Kapverdy

NÁKUPY
6  Osvětlení Víc než jen lustr 

8  Chlupatiny Hřejivý relax 

10 Rychlá změna Prozářit do 2690 Kč 

5 6  Krmítka Utišený hlad

NÁVŠTĚVA
12 Vertikální Šťastná trefa

ŠKOLA
22  Stylu Pastelové boho chic 

28 Barev Všechny odstíny šedi

NAŠE TÉMA
30 Ekonomicky Jak chytře ušetřit při zařizování

PORADNA
36 Pomocníci Snídaně i ve spěchu 

38 Kuchyně Uspořádání je grunt

4 0  Vchodové dveře Brány domova 

61 Doplňky Podle čeho vybírat zrcadlo 

do interiéru

MAGAZÍN
4 2  Tipy a novinky Lahodná káva jedním stiskem 

4 4  Zaostřeno na Benefity zimních zahrad

NÁPADY
4 6  Řešení A párty začíná

4 8  Jak na to Instantní léto

50 Vyrobte si (Nejen) valentýnské dekorace

52 Zařizování & dekor 12 tipů pro radost z ložnice

;

Květiny dají domovu úplně jinou atmosféru. 

Teprve s nimi vypadá interiér úplně. A nemusí 

to být pouze na jaře a v létě. Pojďte si s námi 

zhotovit působivá aranžmá!

Kuchyňská linka vyžaduje precizní uspořádání, 

aby se v ní komfortně pracovalo. Existují různé 

varianty -  vyberte si z našeho přehledu takovou, 

která bude nejvíce vyhovovat vašim potřebám.

8 Zachumlejte v zimě svůj domov do huňatých 

kožešin a chlupatých textilií. Mohou mít nejen 

tradiční podobu polštářků a plédů, ale najdete 

je také na křeslech či stoličkách.


